



บันทึกข้อความ

ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน
เลขรับลำดับที่ ๑๕๖๐
รับวันที่ ๒๓/๓.ค. ๒๕๖๖
เวลา ๑๒.๐๑

ส่วนราชการ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักช่าง

ที่ สฎ ๕๒๐๐๖.๕/๑๒๗๔ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอบความเห็นชอบจัดทำร่างขอบเขตของงานและกำหนดราคากลางโครงการจ้างเก็บขนและกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

เรียน ผู้อำนวยการสำนักช่าง/ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๑๓๐๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖ แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานและคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเก็บขนและกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

บัดนี้ คณะกรรมการจัดทำราคากลางในการจ้างเอกชนเก็บขนและกำจัดมูลฝอยติดเชื้อภายในเขตเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางในการจ้างเหมาขนย้ายมูลฝอยที่คำนวณได้จากสถิติปริมาณมูลฝอยติดเชื้อย้อนหลัง ๒ ปี ปริมาณมูลฝอยติดเชื้อรวมกันไม่เกิน ๕๔,๙๐๐ กิโลกรัม ราคากิโลกรัมละ ๒๒.- บาท รวมเป็นเงิน ๑,๒๐๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา เห็นชอบราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเสกฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล)
ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกรกฎ สุบรรณ)
วิศวกรสุขาภิบาลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางมาลี แสงแก้ว)
เจ้าพนักงานสุขาภิบาลชำนาญงาน
เรียน นายกเทศมนตรี

เรียน ปลัดเทศบาล

.....
(นางสิริอาภา มาศ ไชยฤทธิ์ศิริคุณ)
ผู้อำนวยการสำนักช่าง

- เพื่อโปรดทราบ/เพื่อโปรดพิจารณา
.....
.....

ว่าที่ ร.ต.
(ภิญโญ วัชรสวัสดิ์)
รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

เห็นชอบ
ดำเนินการตามระเบียบ

.....
(นายประเสริฐ บุญประสพ)

ทราบดีแล้ว
.....นิติกร
.....พัสดุ
.....การเงิน

ราคากลางจ้างเก็บขนและกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่

กำหนดราคา วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

(การกำหนดราคากลางของพัสดุ กำหนดตามราคาจ้างครั้งสุดท้ายภายในระยะเวลา 2 ปี ตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

มาตรา 4 "ราคากลาง" (5)) ตามใบสั่งจ้างเลขที่ 33/48 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าบรรทุก-แรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	ค่าเก็บขนและกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ	150	กก.	-	-	22.00	3,300	3,300	ต่อวัน
2	ระยะเวลาในการจ้างกำจัด	366	วัน	-	-	-	-	1,207,800	

รวมค่าจ้างเก็บขนและกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

1,207,800 บาท

Say

1,207,800 บาท

(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสถียรวุฒิ ปุรินทรภิบาล)

ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรกฎ สุบรรณ)

วิศวกรสุขาภิบาลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางมาลี แสงแก้ว)

เจ้าหน้าที่งานสุขาภิบาลชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเก็บขนและกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานกำจัดมูลฝอยฯ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร บาท (.....)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ ราคา/หน่วย ๑,๒๐๗,๔๐๐.- บาท
(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ หลักเกณฑ์ที่หน่วยงานกำหนด (เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี)
๔.๒
๔.๓
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๕.๑ นายเสกขฐิติ ปุรินทรภิบาล ตำแหน่งผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล ประธานกรรมการ
๕.๑ นายกรกฎ สุนรรณ์ ตำแหน่งวิศวกรสุขาภิบาลชำนาญการ กรรมการ
๕.๑ นางมาลี แสงแก้ว ตำแหน่งเจ้าพนักงานสุขาภิบาลชำนาญงาน กรรมการ